
ZA du Chevalement - Rue des Galeries - 59286 ROOST WARENDIN - France
Tél. : +33(0)3 27 94 44 44 - Fax : +33(0)3 27 94 44 45 - contact@ams-diffusion.com

AMS Diffusion 

v2
-0

22
01

9
RADIO

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES : 

EMPLACEMENT IDÉAL :

- Base carrée
- Sillon en fibre de verre 350 mm
- Inclinaison de 0 à 70°
- Connexion DIN sous le toit
- Câble d’extension de 230 cm

Code article : ANT_35_TR
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